
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

8 4 19 6 11 3
155

2:8

╳
7

2
11

3
12

4
15

5 6 Auszeit

2:5
15:24

Ende
13:00

B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 22 6 28 13 12
2518 7

17:5 19:6

0
20

10
22

12
23

15
25

18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte

12 2 22 24 28 13
2523

21:15

╳
13
24

1
14
25

5
18

8
21

10
22

11
23 Auszeit

14:13

Ende
13:28

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 11 3 19

188
16:23
18:24

1
10
18

3
13

5
14

6
15

7
16

8
17 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
Frauen

B  USC Münster vs. Erkelenzer VV A

Spiel 33 08.02.2025 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Münster 14/14

1 Thewes, Frida
2 Homann, Jana X
5 Gabriel, Paula X
6 Neemann, Maja X
7 Dikachi-Igbokwe, Ble… X
9 Bauer, Mira

12 Özgun, Selma X
13 Werning, Maja X
18 Grenningloh, Jessie X
21 Schneider, Mathilda X
22 ★ Weishaupt, Ylvi X
23 Pardon, Smilla X
24 Groh, Liz X
28 Ranneberg, Jule X

B  Libero

5 Gabriel, Paula X
21 Schneider, Mathilda X

B  Offizielle

C

A  Erkelenzer … 8/14

3 Thies, Nele X
4 Thies, Jette X
5 Bastron, Sophia X
6 ★ Klöckner, Lucie X
8 AbouElAyoun, Rayha… X

11 Becker, Annie X
18 Mäntz, Enna X
19 Peppler, Mia X

A  Libero

18 Mäntz, Enna X

A  Offizielle

T Lemmen, Oliver E
CT van Dierendonck, Da… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Münster Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 60 15 0 1 2
1 1 1 25 2 25 18 0 2 1

3

1 3 2 50 85 33 0 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:28 Dauer: 1:28

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bairaktaridou, Iliana 1
2 Pauly, Emmi 2

Schr. gabriel, katrin
Assist. Groh, Maria
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